

Jeudi 04/12

Fromages de fêtes



Langres AOP
180 g (1 kg = 18,28 €)

n°5542



OFFRE FLASH

3.29



Époisses AOP
250 g (1 kg = 18,36 €)

n°5385



OFFRE FLASH

4.59



Comté AOP
175 g (1 kg = 34,23 €)
Affiné 30 mois

n°5516595



OFFRE FLASH

5.99



Corbeille de fruits secs

560 g (1 kg = 17,84 €)
Composé d'abricots secs, pruneaux, figues, dattes fourées à la pâte d'amandes, dattes Deglet Nour, fruits enrobés de pâte d'amande et pâte de fruits

n°5608287

OFFRE FLASH

9.99



Yaourts brassés (2)
2 x 140 g (1 kg = 7,11 €)
Au choix : sur lit de marrons ou sur lit de mûre-myrtille
Pots en verre

n°5604080/5604081



OFFRE FLASH

1.99



Plus d'informations sur www.lidl.fr
549/2025

(2) Transformé en
FRANCE

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.